
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ 

Uzavřená mezi: 

Provozovatel:      Objednavatel: 

Relax Point Hynčice s.r.o. Základní škola Šumperk 

Chrastice č. ev. 18 Sluneční 38, 

788 32 Staré Město pod Sněžníkem 787 01, Šumperk 

IČO: 29385334, DIČ: CZ29385334 IČO: 00852864 

 

Na základě Vaší objednávky s Vámi uzavíráme smlouvu o ubytování v Chatě Stará škola 

v Hynčicích Pod Sušinou v termínu 13.2.-17.2.2023 pro cca 35 žáků (3.-5.tř) + 3 dospělí za těchto 

podmínek.: 

- Pobyt začíná 13.2.2023 večeří a končí 17.2.2023 obědem. 

- V ceně pobytu je zahrnuta plná penze + druhá večeře + pitný režim – za cenu 

560Kč/osoba/noc. 

- Faktura na celou částku bude vystavena po provedení konečného vyúčtování po ukončení 

pobytu, a to hotově nebo do 14-ti dnů převodem. 

- Minimální účastí se počítá 30 osob. 

Storno podmínky: 
- v případě odstoupení od smlouvy do 60.dne před jeho zahájením – 20% ze zbývající ceny za 

osobu, 

- v době kratší, než 60 dnů, nejpozději však do 30.dne před zahájením pobytu – 40% ze 

zbývající ceny za osobu, 

- v době kratší, než 30 dnů, nejpozději však do 15.dne před zahájením – 60% ze zbývající 

ceny za osobu, 

- v době kratší, než 15 dnů, nejpozději však do 7. dne před zahájením, - 80% ze zbývající 

ceny za osobu, 

- v době kratší, než 7 dnů před zahájením – 100% ze zbývající ceny za osobu. 

- Stornopoplatky se netýkají osob, které nenastoupí na pobyt z důvodu onemocnění COVID-

19 – lze akceptovat pouze na základě potvrzení o nákaze z oficiálních zdrojů (nemocnice, 

odběrová místa). 

Provozovatel zajistí: 
Připravenost objektu pro ubytování s upozorněním na všechny skutečnosti týkající se provozu, 

směrnic PO a BOZP a hygienických požadavcích na provoz, výsledky OHS o nezávadnosti pitné 

vody. 

Objednavatel zajistí: 
V den nástupu předat seznam účastníků (jméno, příjmení, datum narození). 

Svévolné poškození majetku uhradit v plném rozsahu na místě. 

 

Případné změny nebo doplňky dohody jsou přípustné pouze písemnou formou se souhlasem osobu 

stran.  

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá zúčastněná strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

Dne: 27.1.2023 Za provozovatele:   Za objednatele: 


